
Uchwała Nr 30/571/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu mienia ruchomego w postaci samochodu 
osobowego przez Warmińsko-Mazurską Bibliotekę Pedagogiczną im. Tadeusza Kotarbińskiego 
w Olsztynie 

Na podstawie § 17 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 

trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz z 2022 r., 

poz. 2237, z 2024 r., poz. 2173) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu mienia ruchomego, tj. samochodu osobowego marki 
Citröen Berlingo 2.0 HDI, rok produkcji 2005 r., poj. 1997 cm3, o numerze rejestracyjnym NO 61791, 
przez Warmińsko-Mazurską Bibliotekę Pedagogiczną im. Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. 
Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007BA146-E812-47FC-B21A-40530E6C1156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/571/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




